
Zarządzenie Nr WO/95/20 
Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 23 lipca 2020 roku 

w sprawie udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Świdwin w 2020 roku 
na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XLII/334/18 Rady Miasta Swidwin 
z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej 
ze środków budżetu Miasta Swidwin na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju 
rodzinnych ogrodów działkowych oraz trybu przeprowadzenia kontroli i sposobu rozliczenia 
dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 2 lipca 2018 r., poz. 3124), 
zarządzam, co następuje: 

*1. Udzielam dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Świdwin w 2020 roku na zadania 
służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych następującym 
podmiotom: 

Nazwa rodzinnego ogrodu działkowego Przyznana kwota dotacji 

Rodzinny Ogród Działkowy „FRYKAS" w Świdwinie 2.000,00 zł  
Rodzinny Ogród Działkowy „KABACZEK" w Świdwinie 11.000,00 zł  
Rodzinny Ogród Działkowy „JEDNOŚĆ" w Świdwinie 2.000,00 zł  

*2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą  Miejską  Świdwin, 
określającej warunki oraz terminy realizacji zadania. 

*3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Swidwin. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

T 

Z up. BURMISTRZA MIASTA up.
- 


